（様式5）
令和６（２０２４）年　　月　　日

 質　問　書

　みやま市役所　こども家庭センター　宛

「みやまおむつお届け事業」の業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問します。

商号又は名称
所属
担当者氏名
メールアドレス
電話番号
ＦＡＸ番号

	質問事項
	質問内容